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Ekonomi- och marknadsassistent, 20-50%  
 
 

Dendro Lift är ett litet, Uppsalabaserat företag som tillverkar och säljer utrustning för tung industri, främst 
fordonslyftar, i Sverige och internationellt. All fysisk tillverkning är utlagd på underleverantörer i Sverige 
och internationellt och bolagets fokus är därför försäljning och projektledning. Vi har länge haft en 
heltidsstuderande student som jobbat deltid och söker vi nu ytterligare en student att fylla på teamet 
med.  
 
Arbetet innebär ett antal egna definierade ansvarsområden, men då företaget är litet och vi jobbar med 
många olika projekt finns en möjlighet att arbeta med vitt skilda uppgifter beroende på behov och 
kompetens. Återkommande arbetsuppgifter är hantering av leverantörsfakturor, fakturering, 

kostnadskalkyleringar och liknande ekonomisysslor samt marknadsföring, marknadsbearbetning, 
inköpsarbete och visst generellt administrativt arbete.  
 
Kommunikation är en viktig beståndsdel i vårt arbetssätt och därför lägger vi stor vikt på att du har lätt 
för att samarbeta och fungera i grupp. Det krävs samtidigt att du är självgående och klarar av att ta egna 
initiativ. 
 
Tidigare erfarenheter inom redovisning eller marknadsföring är meriterande men inte ett krav, det 
viktigaste är att du har lätt att lära dig. Goda kunskaper inom svenska och engelska, både skrift och tal, är 
ett krav och övriga språkkunskaper är meriterande. Du måste vara noggrann och tycka om ordning och 

reda. Ett intresse för teknik är också en förutsättning. Vår målsättning är ett långsiktigt samarbete därför 
är det ett krav att du har mer än 3 terminer kvar på dina studier. 
 
På sikt finns möjligheter till visst arbete hemifrån men i början är arbete på plats ett måste för att lära 
känna jobbet och företaget. Arbetsplatsen är centralt belägen i Uppsala. Arbetstiderna är mycket flexibla. 
Möjlighet till heltidsarbete under sommaren finns.  
 
Rekrytering sker löpande med start omgående. Skicka CV + personligt brev till Erik Säfsten. 
 

 
Vid frågor kontakta: 
Erik Säfsten 
0739-401 964 
erik.safsten@dendrolift.com 
 
Sebastian Sandin (Ekonomistudent som jobbar på Dendro Lift idag) 
0708-616 364 
sebastian.sandin@dendrolift.com 
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